杭州市建设工程质量安全管理协会

关于举办以住建部编写的《房屋市政工程施工安全较大
及以上事故分析》等为内容培训班的通知
各相关单位：
消除事故隐患，筑牢安全防线。安全生产意识月月讲，天天讲。为深刻认识建筑施工安全工作的重要性，严格落实安全生产责任制，确保人民群众生命和财产安全。保证建设工程质量安全，提高人民群众对建设工程的满意度，推动建筑业高质量发展，使安全管理程序化、安全防护标准化，为此我会将组织举办以“住房和城乡建设部工程质量安全监管司”和“住建部科技委工程质量安全专业委员会”编写的《房屋市政工程施工安全较大及以上事故分析》为主要内容的培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
各建设工程质量安全监督部门、房屋建筑、市政（含轨道交通工程）施工企业、建筑施工机械租赁（安装）企业及相关监理单位的安全生产负责人、项目经理、总监、技术负责人以及从事施工管理、安全管理、机械管理、专业带班人员等。
二、授课老师
邀请建设行业具有丰富工程质量安全管理经验的资深专家、施工企业技术负责人担任授课。

三、培训内容
“住房和城乡建设部工程质量安全监管司”和“住建部科技委工程质量安全专业委员会”编写的《房屋市政工程施工安全较大及以上事故分析》，建筑施工生产安全事故案例分析，具体对起重机械，土方坍塌，中毒窒息，模架坍塌等主要类型事故的防范措施内容。
四、培训时间
主城区培训时间：2020年 7 月中上旬起，一期为1 天，（各单位具体培训时间请关注短信通知，也可在协会网上查询，协会网址： www.hzcma.com)根据报名时间排班为一期、二期、三期不等。若此课各县市区自行组织，我会将送教上门，如不方便组织的，可到主城区我会报名参加。
五、培训地点
地址：浙江建投大厦四楼报告厅，西湖区文三西路52号（与益乐路交叉口）。大厦提供少量付费车位，建议绿色出行。

公交站（1）：古荡新村—24、41、79、118、179、290/290B、400路；

公交站（2）：文二路通普路口（地铁古翠路站）63、74、77、86/86快、130、199、332路。
六、费用
本会会员单位培训等费用300元/人，非本会会员单位培训等费用400元/人（含资料费、场租费、授课费、中餐等）食宿自理。费用可通过银行转账至：杭州市建设工程质量安全管理协会，银行帐号：3301040160000792096；开户银行：杭州银行莫干山路支行（注：由于税务部门推行了电子发票，请各单位报名时提供发票接收人的手机号，需开专票的请注明）。
七、报名地址，联系人电话
报名地址：杭州市下城区建国北路京都苑18幢2单元3楼，也可以将电子版发送到103070000@qq.com邮箱进行报名(因特殊期间不接收现场报名)。联系人及电话：培训部楼福凤  88399161

八、注意事项
1、因特殊期间，为了您和他人的健康，前来参加培训的学员在报到时请提供“绿色健康码”，在课间须戴口罩，望大家配合好此项工作（根据疫情变化而定）。

2、本次培训结束后，计入专业技术人员继续教育学分。报名时务必填写身份证号信息，便于在协会继续教育网络上传输和做合格证用。

3、报名截止日期 6月 25 日。
附：《参培人员报名表》
杭州市建设工程质量安全管理协会
                                     2020年6月 4 日
抄送：杭州市建设工程质量安全监督总站、各区（开发区、县、市）建设工程质量安全监督站
附表：
参培人员报名表

	单位名称

	税    号

	联 系 人

	部门及职务

	联系人电话

	接收发票人移动电话

	通讯地址

	参培人员信息

	姓名
	身份证号
	职务、职称
	手机号码

此表可复印   报名表电子版发至：103070000@qq.com